

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**
 Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995
 C.I.F.: RO7424364; C.S.: 600 RON
 Sediu: Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217
 Constanța, Jud. Constanța



Cumpărător:ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 (denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: J40/8651/2017
 C.I.F.: RO37714360
 Sediul: Bulevardul Basarabia Nr. 256 C
 Județul: Iadire C1 SECTOR 3
 Contul: RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701
 Banca: BANCA TRANSILVANIA

FACTURĂ

Nr. facturii:3223588.....
 Data(ziua, luna, anul): ...27/03/2023....
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 3223588.....
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A.19%..... %

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE Nr. 1322
 IESIRE
 Ziua: 03 Luna: 04 Anul: 2023 Pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	937625 DREPTAR ALUMINIU 250 CM 2 MANERE CU 2 FID BUC LE ENERGO ZZ		2.000	84.0000	168.00	31.92
2	937620 DREPTAR ALUMINIU 200 CM 2 MANERE CU 2 FID BUC LE ENERGO ZZ		4.000	67.2150	268.86	51.08
3	937630 DREPTAR ALUMINIU 300 CM 2 MANERE CU 2 FID BUC LE ENERGO ZZ		4.000	104.2000	416.80	79.20



DEPOZITBU2
 Sold Total: 16,752.12
 OP la 30 zile Data Scadenta: 26/04/2023
 COMFM-0788

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA
 S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.
 Valoare neta produse promo: RON
 Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adausiri

Semnătura și stampila	Date privind expediția	TOTAL	853.66	162.20
	Numele delegatuluiBOGDAN.....			
	rat(ă).....	Semnătura de primire	Total de plată	
	rezența noastră la		1,015.86	
11:48.....			

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPARĂTORUL (prin delegatul său) si-a dat acordul fără obiecții asupra prețului, condițiilor generale listate pe verso si a luat la cunostință de DECLARATIA DE CONFORMITATE de pe verso

TRT- 2598209